
項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

001 葉俊熙 Yip, Connor 港島中學 14.950 1

002 林剛正 Lam Kong Ching Marcus 新生命教育協會呂郭碧鳳中學 14.200 --

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學男子甲組

Secondary Boys A Grade

日期 Date: 6/4/2024



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

001 葉俊熙 Yip, Connor 港島中學 14.900 1

002 林剛正 Lam Kong Ching Marcus 新生命教育協會呂郭碧鳳中學 14.200 --

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學男子甲組

Secondary Boys A Grade

日期 Date: 6/4/2024



項目 Event : 跳馬 Vault

運動員編號 

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次 

(Rank)

102 盧立賢 Loo Lap Yin 文理書院(九龍) 14.850 1

103 呂羿亨 Lui Ngai Hang Angus 賽馬會體藝中學 14.600 2

101 吳喬朗 Ng Lucas Qulong 浸信會呂明才中學 14.150 3

104 張誠軒 Cheung Shing Hin 順德聯誼總會李兆基中學 13.575 --

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學男子乙組

Secondary Boys B Grade

日期 Date: 6/4/2024



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise

運動員編號 

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次 

(Rank)

102 盧立賢 Loo Lap Yin 文理書院(九龍) 14.400 1

104 張誠軒 Cheung Shing Hin 順德聯誼總會李兆基中學 13.650 2

101 吳喬朗 Ng Lucas Qulong 浸信會呂明才中學 12.400 3

103 呂羿亨 Lui Ngai Hang Angus 賽馬會體藝中學 ABS --

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學男子乙組

Secondary Boys B Grade

日期 Date: 6/4/2024



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 6/4/2024

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

202 阮善行 Yuen Cin Hang 賽馬會體藝中學 14.700 1

201 曹誠致 Tso Sheldon Chapmann 賽馬會體藝中學 14.600 2

206 周子煒 Chow Tsz Wai 南島中學 14.400 3

205 鄭文諾 Cheng Man Lok 紡織學會美國商會胡漢輝中學 14.300 4

203 余霆軒 Yee Ting Hin 賽馬會體藝中學 14.250 5

204 楊明悅 Yeung Ming Yuet 世界龍岡學校劉皇發中學 14.000 --

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學男子丙組

Secondary Boys C Grade



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 6/4/2024

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次

(Rank)

202 阮善行 Yuen Cin Hang 賽馬會體藝中學 14.700 1

201 曹誠致 Tso Sheldon Chapmann 賽馬會體藝中學 14.400 2

206 周子煒 Chow Tsz Wai 南島中學 14.200 3

203 余霆軒 Yee Ting Hin 賽馬會體藝中學 13.450 4

204 楊明悅 Yeung Ming Yuet 世界龍岡學校劉皇發中學 11.400 5

205 鄭文諾 Cheng Man Lok 紡織學會美國商會胡漢輝中學 10.250 --

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學男子丙組

Secondary Boys C Grade



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 7/4/2024

運動員編號 

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次 

(Rank)

0008 黃恩晞  Wong Pleroma Kaka 英皇佐治五世學校 12.925 1

0002 李茵蕎 Lee Yan Kiu Yannes 基督教香港信義會心誠中學 12.800 2

0007 穆顏漪鎂 Mook, Esmee Siebrig 英皇佐治五世學校 12.475 3

0003 莫玉祺 Mok Yuk Ki 賽馬會體藝中學 12.300 4

0005 謝貝晞 Tse Pui Hei 瑪利諾修院學校(中學部) 11.525 5

0006  劉暢顏  Liu, Kelly Changyan 英皇佐治五世學校 10.925 6

0001 黎曉澄 Lai Hiu Ching 拔萃女書院 ABS --

0004 曾凱緣 Chen Hoi Yuen Joanne 林大輝中學 ABS --

0009 黎朗希 Lai, Long Hei 英皇佐治五世學校 ABS --

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學女子甲組

Secondary Girls A Grade



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 7/4/2024

運動員編號 

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次 

(Rank)

0008 黃恩晞  Wong Pleroma Kaka 英皇佐治五世學校 12.800 1

0002 李茵蕎 Lee Yan Kiu Yannes 基督教香港信義會心誠中學 10.400 2

0006  劉暢顏  Liu, Kelly Changyan 英皇佐治五世學校 9.650 3

0005 謝貝晞 Tse Pui Hei 瑪利諾修院學校(中學部) 7.900 4

0003 莫玉祺 Mok Yuk Ki 賽馬會體藝中學 7.650 5

0001 黎曉澄 Lai Hiu Ching 拔萃女書院 ABS --

0004 曾凱緣 Chen Hoi Yuen Joanne 林大輝中學 ABS --

0007 穆顏漪鎂 Mook, Esmee Siebrig 英皇佐治五世學校 ABS --

0009 黎朗希 Lai, Long Hei 英皇佐治五世學校 ABS --

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學女子甲組

Secondary Girls A Grade



項目 Event : 跳馬 Vault 日期: 7/4/2024

運動員編號 

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次 

(Rank)

1002 蔡昕澄 Choi Yan Ching 路德會協同中學 14.025 1

1009 陳依晴 -- 德望學校 13.975 2

1012 黎菀鎵 Lai Bernice Yuen Ka 賽馬會體藝中學 13.725 3

1006 江淮孜 Kong Wai Tsz Lucy 德望學校 13.650 4

1033 陳祉諭 Chan Tsz Yu 基督教香港信義會元朗信義中學 13.625 5

1001 李蔚霖 Lee Wai Lam 中華基督教青年會中學 13.575 6

1038 卡比亞雅媞 Khabiya, Niyati 英皇佐治五世學校 13.525 7

1014 陳敏莉 Chan Anthea 賽馬會體藝中學 13.375 8

1034 李曉嵐 Li Ivana 基督教香港信義會元朗信義中學 13.225 --

1007 何樂姸 Ho Chloe 德望學校 12.800 --

1003 -- Hidaka Sakura 啟思中學 12.775 --

1020 張心悠 Cheung Sum Yau 瑪利諾修院學校(中學部) 12.525 --

1037 何婕盈 Ho Chit Ying 英皇佐治五世學校 12.425 --

1036 --  Kothari, Aashi Vijay 英皇佐治五世學校 12.250 --

1008 黃穎晞 Wong Wing Hei 德望學校 12.150 --

1013 郭穎希 Kwok Wing Hay 賽馬會體藝中學 12.100 --

1019 陳靈晞 Chan Renee Ling Hei 瑪利諾修院學校(中學部) 12.075 --

1021 李彥彤 Li Yin Tung Tiffany 瑪利諾修院學校(中學部) 11.875 --

1029 陳嘉晞 Chan Ka Hei Karly 啟新書院 11.675 --

1015 張昕喬 Cheung Yan Kiu 賽馬會體藝中學 ABS --

1016 觀熙虞 Koon Hei Yu 賽馬會體藝中學 ABS --

1004 葛康睿 Kok  Hong Yui 基督教香港信義會宏信書院 ABS --

1005 張伊晴 Cheung  Yi Ching Miffy 基督教香港信義會宏信書院 ABS --

1011 李梓莜 Li Vian 天水圍香島中學 ABS --

1017 姜昕玥 Keung Yan Yuet 賽馬會體藝中學 ABS --

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學女子乙組

Secondary Girls B Grade



項目 Event : 跳馬 Vault 日期: 7/4/2024

運動員編號 

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次 

(Rank)

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學女子乙組

Secondary Girls B Grade

1018 郭昕蕎 Kwok Yan Kiu 賽馬會體藝中學 ABS --

1030 劉卓知 Lau Karina Cheukgi 沙田學院 ABS --

1022 許雅妍 Hui Nga Yin Natalie 瑪利諾修院學校(中學部) ABS --

1023 張佳鈺 Cheung Kai Yuk 瑪利諾修院學校(中學部) ABS --

1010 霍芷悠 Fok Tsz Yau 協恩中學 ABS --

1024 陳軼媛 Chan Yat Wun 瑪利諾修院學校(中學部) ABS --

1025 鄭文希 Cheng Man Hei Janice 瑪利諾修院學校(中學部) ABS --

1026 鄭茵彤 Cheng Yan Tung 瑪利諾修院學校(中學部) ABS --

1027 胡祉悠 Wu Tsz Yau 瑪利諾修院學校(中學部) ABS --

1028 甄珀鈞 Yun Antonia Elaine 瑪利諾修院學校(中學部) ABS --



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期: 7/4/2024

運動員編號 

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次 

(Rank)

1002 蔡昕澄 Choi Yan Ching 路德會協同中學 14.000 1

1033 陳祉諭 Chan Tsz Yu 基督教香港信義會元朗信義中學 13.900 2

1001 李蔚霖 Lee Wai Lam 中華基督教青年會中學 13.700 3

1009 陳依晴  德望學校 13.650 4

1005 張伊晴 Cheung  Yi Ching Miffy 基督教香港信義會宏信書院 13.550 5

1012 黎菀鎵 Lai Bernice Yuen Ka 賽馬會體藝中學 13.400 6

1035 蔡靜嵐 Tsoi Ching Lam Jeanna 滬江維多利亞學校(中學部) 13.350 7

1006 江淮孜 Kong Wai Tsz Lucy 德望學校 13.300 8

1034 李曉嵐 Li Ivana 基督教香港信義會元朗信義中學 13.250 --

1036 -  Kothari, Aashi Vijay 英皇佐治五世學校 12.900 --

1029 陳嘉晞 Chan Ka Hei Karly 啟新書院 12.800 --

1014 陳敏莉 Chan Anthea 賽馬會體藝中學 12.750 --

1007 何樂姸 Ho Chloe 德望學校 12.500 --

1038 卡比亞雅媞 Khabiya, Niyati 英皇佐治五世學校 12.450 --

1037 何婕盈 Ho Chit Ying 英皇佐治五世學校 12.150 --

1016 觀熙虞 Koon Hei Yu 賽馬會體藝中學 12.050 --

1013 郭穎希 Kwok Wing Hay 賽馬會體藝中學 12.000 --

1003 - Hidaka Sakura 啟思中學 11.750 --

1025 鄭文希 Cheng Man Hei Janice 瑪利諾修院學校(中學部) 11.600 --

1020 張心悠 Cheung Sum Yau 瑪利諾修院學校(中學部) 11.500 --

1019 陳靈晞 Chan Renee Ling Hei 瑪利諾修院學校(中學部) 10.350 --

1028 甄珀鈞 Yun Antonia Elaine 瑪利諾修院學校(中學部) 10.300 --

1008 黃穎晞 Wong Wing Hei 德望學校 10.000 --

1031 羅晴禧 Law Ching Hei Christina 香港神託會培基書院 9.550 --

1021 李彥彤 Li Yin Tung Tiffany 瑪利諾修院學校(中學部) 9.300 --

1027 胡祉悠 Wu Tsz Yau 瑪利諾修院學校(中學部) 8.750 --

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學女子乙組

Secondary Girls B Grade



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期: 7/4/2024

運動員編號 

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

(Score)

名次 

(Rank)

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學女子乙組

Secondary Girls B Grade

1017 姜昕玥 Keung Yan Yuet 賽馬會體藝中學 8.600 --

1023 張佳鈺 Cheung Kai Yuk 瑪利諾修院學校(中學部) 8.600 --

1018 郭昕蕎 Kwok Yan Kiu 賽馬會體藝中學 7.450 --

1026 鄭茵彤 Cheng Yan Tung 瑪利諾修院學校(中學部) 6.950 --

1022 許雅妍 Hui Nga Yin Natalie 瑪利諾修院學校(中學部) 5.950 --

1024 陳軼媛 Chan Yat Wun 瑪利諾修院學校(中學部) 5.600 --

1004 葛康睿 Kok  Hong Yui 基督教香港信義會宏信書院 ABS --

1010 霍芷悠 Fok Tsz Yau 協恩中學 ABS --

1011 李梓莜 Li Vian 天水圍香島中學 ABS --

1015 張昕喬 Cheung Yan Kiu 賽馬會體藝中學 ABS --

1030 劉卓知 Lau Karina Cheukgi 沙田學院 ABS --

1032 趙奕琳 Chiu Yi Lam Chelsea 德雅中學 ABS --



項目 Event : 團體 Teams

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分 

(Apparatus Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分 

(Apparatus Total)

德望學校 14.250 13.900 13.150 41.300 13.650 13.300 12.500 39.450 80.75 1

賽馬會體藝中學 14.150 13.750 12.800 40.700 13.400 12.750 12.050 38.200 78.9 2

英皇佐治五世學校 13.850 12.900 12.450 39.200 12.900 12.450 12.150 37.500 76.7 3

瑪利諾修院學校(中學部) 13.050 12.350 12.350 37.750 11.500 10.350 9.300 31.150 68.9 --

中學女子乙組

Secondary Girls B Grade

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)
其它扣分

(Other Deductions)

團體總分 

(TOTAL)

最後名次             

(FINAL 

RANKING)

日期: 7/4/2024



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 31/3/2024

分組

運動員編號

(No.) 姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

Score

排名

Rank

E2 2004 梁栩晴  Leung Hui Ching 基督教中國佈道會聖道迦南書院 14.566 1

E1 2006 黎芷晴 Ray Tsz Ching 瑪利諾修院學校(中學部) 14.400 2

E1 2013 曾皜兒 Tsang Ho Yee Chloe 賽馬會體藝中學 14.266 3

E1 2011 江詠琳 Kong Wing Lam 賽馬會體藝中學 14.200 4

E2 2002 黎曉晴 Lai Hiu Ching 樂道中學 14.100 5

E1 2040 沈观慧 Shim Kylie Kwan Hui 沙田學院 14.066 6

E2 2046 盧湘焉 Lo Sheung Yin 天主教崇德英文書院 13.700 7

E2 2035 - Felicie Cheung 聖保祿學校(中學部) 13.533 8

E2 2030 彭眷盈 Pang Kuen Ying Vera 香港華人基督教聯會真道書院 13.400 --

E1 2031 區焯婷 Au Cheuk Ting 啟新書院 13.300 --

E1 2041 何昭穎 Ho Chiu Wing 沙田學院 13.266 --

E1 2012 陳朗晴 Chan Long Ching Gladys 賽馬會體藝中學 13.166 --

E2 2010 鄭紫悅 Cheng Tsz Yuet 聖母無玷聖心書院 12.933 --

E1 2028 董芷嫣 Tung Tsz Yin Zaida 德雅中學 12.766 --

E1 2014 林靖彤 Lam Ching Tung 賽馬會體藝中學 12.700 --

E1 2008 萬梓霆 Man Tsz Ting Mansi 瑪利諾修院學校(中學部) 12.633 --

E1 2015 廖曉彤 Liu Hiu Tung Aily 賽馬會體藝中學 12.566 --

E1 2019 李善婷 Lee Sin Ting Gianna 滬江維多利亞學校(中學部) 12.466 --

E1 2003 梁焯嵐 Leung Cheuk Lam 聖公會白約翰會督中學 12.400 --

E1 2032 張雅瑗 Cheung Nga Wun Isa 基督教香港信義會宏信書院 12.233 --

E2 2020 - Wong, Si Lin Celine 弘立書院 12.200 --

E1 2001 岑愷晴 Sham Hoi Ching 沙田培英中學 12.000 --

E1 2018 王天晴 Wong Tin Ching 賽馬會體藝中學 12.000 --

E2 2021 嚴為恩 Yen, Anna 弘立書院 12.000 --

E1 2007 張愷柔 Cheung Hoi Yau Kaycee 瑪利諾修院學校(中學部) 11.766 --

E2 2023 徐千喻 Tsui, Madison Grace 弘立書院 11.533 --

E1 2017 黃婥霖 Wong Cheuk Lam 賽馬會體藝中學 11.400 --

E1 2033 何宇書 Ho Yu Shu 基督教香港信義會宏信書院 11.000 --

E2 2042 - Jain Sanaah 英皇佐治五世學校 10.200 --

E2 2043 - Lachmandas Aaliya Bhavishya 英皇佐治五世學校 9.433 --

E1 2016 余芷藴 Yu Tsz Wan 賽馬會體藝中學 0.000 --

2023-2024年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學女子丙組
Secondary Girls C Grade



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date: 31/3/2024

分組

運動員編號

(No.) 姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

得分

Score

排名

Rank

E2 2004 梁栩晴  Leung Hui Ching 基督教中國佈道會聖道迦南書院 14.100 1

E1 2006 黎芷晴 Ray Tsz Ching 瑪利諾修院學校(中學部) 14.000 2

E1 2040 沈观慧 Shim Kylie Kwan Hui 沙田學院 13.900 3

E2 2002 黎曉晴 Lai Hiu Ching 樂道中學 13.850 4

E1 2011 江詠琳 Kong Wing Lam 賽馬會體藝中學 13.650 5

E1 2013 曾皜兒 Tsang Ho Yee Chloe 賽馬會體藝中學 13.500 6

E1 2003 梁焯嵐 Leung Cheuk Lam 聖公會白約翰會督中學 13.200 7

E1 2017 黃婥霖 Wong Cheuk Lam 賽馬會體藝中學 13.100 --

E1 2001 岑愷晴 Sham Hoi Ching 沙田培英中學 13.050 8

E2 2046 盧湘焉 Lo Sheung Yin 天主教崇德英文書院 12.950 --

E1 2014 林靖彤 Lam Ching Tung 賽馬會體藝中學 12.900 --

E2 2035 - Felicie Cheung 聖保祿學校(中學部) 12.900 --

E2 2010 鄭紫悅 Cheng Tsz Yuet 聖母無玷聖心書院 12.850 --

E1 2032 張雅瑗 Cheung Nga Wun Isa 基督教香港信義會宏信書院 12.800 --

E1 2041 何昭穎 Ho Chiu Wing 沙田學院 12.800 --

E1 2016 余芷藴 Yu Tsz Wan 賽馬會體藝中學 12.700 --

E1 2012 陳朗晴 Chan Long Ching Gladys 賽馬會體藝中學 12.500 --

E1 2015 廖曉彤 Liu Hiu Tung Aily 賽馬會體藝中學 12.450 --

E1 2028 董芷嫣 Tung Tsz Yin Zaida 德雅中學 12.450 --

E1 2033 何宇書 Ho Yu Shu 基督教香港信義會宏信書院 12.350 --

E2 2030 彭眷盈 Pang Kuen Ying Vera 香港華人基督教聯會真道書院 12.350 --

E1 2008 萬梓霆 Man Tsz Ting Mansi 瑪利諾修院學校(中學部) 11.950 --

E2 2021 嚴為恩 Yen, Anna 弘立書院 11.900 --

E1 2019 李善婷 Lee Sin Ting Gianna 滬江維多利亞學校(中學部) 11.800 --

E1 2031 區焯婷 Au Cheuk Ting 啟新書院 11.700 --

E2 2020 - Wong, Si Lin Celine 弘立書院 11.450 --

E1 2018 王天晴 Wong Tin Ching 賽馬會體藝中學 11.000 --

E1 2007 張愷柔 Cheung Hoi Yau Kaycee 瑪利諾修院學校(中學部) 10.900 --

E2 2023 徐千喻 Tsui, Madison Grace 弘立書院 10.800 --

E2 2042 - Jain Sanaah 英皇佐治五世學校 10.800 --

E2 2043 - Lachmandas Aaliya Bhavishya 英皇佐治五世學校 6.800 --

E1 2009 陳洛尹 Chan Nor Vien Bella 瑪利諾修院學校(中學部) 5.850 --

E2 2036 陳芷晞 Tan Olivia Tsz Hei 德瑞國際學校 ABS --

E2 2037 黄亦歆 Abigail Yi Xin Huang 德瑞國際學校 ABS --

E2 2038 - Carina Nihalani 德瑞國際學校 ABS --

E2 2022 王藝臻 Wang, Ngai Chun 弘立書院 ABS --

E2 2024 沈薔薇 Estulin, Kassidy Rose 弘立書院 ABS --

E2 2044 謝樂曈  Tse Chloe Lok Tung 英皇佐治五世學校 ABS --

E2 2045 黃伊延 Wong Gaile 英皇佐治五世學校 ABS --

E2 2005 陳  蓉 Chan, Ila Zadie 西島中學 ABS --

E2 2025 劉晟晴 Liu, Shengqing 弘立書院 ABS --

E2 2026 魏子晰 Wei, Zixi Isabelle 弘立書院 ABS --

E2 2027 金雨虹 Jin, Rainbow Yuhong 弘立書院 ABS --

E2 2029 黃恬晴 Wong Tim Ching Kiana 香港培正中學 ABS --

E1 2034 羅銨敏 Law On Man Chloe 基督教香港信義會宏信書院 ABS --

E1 2039 錢諾詩 Chieng Natalie Nok Sze 沙田學院 ABS --

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

中學女子丙組

Secondary Girls C Grade



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date: 31/3/2024

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best

Score 1)

最佳成績2

(Best

Score 2)

最佳成績3

(Best

Score 3)

項目總分
(Apparatus

Total)

賽馬會體藝中學 14.266 14.200 13.166 41.632 13.650 13.500 12.900 40.050 81.682 1

瑪利諾修院學校(中學部) 14.400 12.633 11.766 38.799 14.000 11.950 10.900 36.850 75.649 2

弘立書院 12.200 12.000 11.533 35.733 11.900 11.450 10.800 34.150 69.883 3

沙田學院 14.066 13.266 ABS 27.332 13.900 12.800 ABS 26.700 54.032 --

基督教香港信義會宏信書院 12.233 11.000 ABS 23.233 12.800 12.350 ABS 25.150 48.383 --

英皇佐治五世學校 10.200 9.433 ABS 19.633 10.800 6.800 ABS 17.600 37.233 --

德瑞國際學校 ABS ABS ABS 0.000 ABS 0.000 ABS 0.000 0.000 --

中學女子丙組

Secondary Girls C Grade

2023-2024年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastics Competition 2023-2024

學校 (School)

跳箱 (VT) 自由體操 (FX)
其它扣分

(Other

Deductions)

團體總分

(Total)

名次

(Rank)


